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01.  

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
U. Ejecutora: 9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA Fecha Elaboración No. GUA 	No. Original 

CENTRAL 

0000 029 106 2018 3165 1  3051 
Unid Desc 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-DM-DCS-201 8-0041-M 1676 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	008 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 80.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 80.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB - TOTAL 	 80.00 

	

RETENCIONES ¡VA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 80.00 

SON: 	OCHENTA DOLARES 

	

DESCRIPCION: 	VELARDE GUAYAQUIL SANTIAGO FABIAN: POR VIAJE A TENA, ACOMPAÑAMIENTO Y COBERTURA 	EN FOTOGRAFIAS Y VIDEO 
DEL EVENTO DE PACTO CON LA NIÑEZ EL AHUANO TENA, DEL 11 AL 12-06-2018. CONTROL PREVIO XE-RZ-NG. 

s 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 7 
FECHA:  

o Re 	nsab Director Financiero 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 

CENTRAL 

0000 	 029 106 
	1 2018 	3165 	1 

	
3051 

Institucion 

U. Ejecutora 

Unid. Desc 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-DM-DCS-201 8-0041-M 

No. Expediente 

1676 

Clase de 	 1 	 1 Clase de 	
RPA RTO DEV 

Registro 1 DEVENGADO 	 J Gasto: 	 OTROS  GASTOS 
 : 

Cuenta 
Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	 1 
GASTOS 	 Numero Operación 	 1 	 0 

Beneficiario: 	 1714634258 IVELARDE GUAYAQUIL SANTIAGO FABIAN 

DE D U CC10 N  ES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

Director Financiero Funcionario Responsable 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INC LUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComProbanteGastos.rdIc] 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboracion No. CUR 	No. Original 
CENTRAL 

Unid Desc 	0000 	 027 106 
	

3051 	3051 2018 

	

- 	 No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS 	 MIES-DM-DCS-2018-0041-M 1676 

Clase de 	 Clase de 
Registro 	 COMPROMETIDO 	 Gasto 	 OTROS GASTOS 	

RPA PTO DEV 

Cuenta 
Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	
GASTOS 	 Numero Operación 	 O 

Beneficiario: 	LZ14634258 ¡VELARDE GUAYAQUIL SANTIAGO FABIAN 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	008 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 80.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 80.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 80.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 80.00 

SON: 	OCHENTA DOLARES 

DESCRIPCION: 	VELARDE GUAYAQUIL SANTIAGO FABIAN, VIAJE A TENA, ACOMPAÑAMIENTO Y CO8ERTURA EN FOTOGRAFIAS Y VIDEO DEL 
EVENTO DE PACTO CON LA NIÑEZEL AHUANO TENA. DEL 11 AL 12-06-2018 

Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO 	 REGISTRADO: 	APROBADO: 

APROBADO 

Aj ~9( 	~~t 27/06/2018 	

Re 	'11,ahie 	 !irIlIi Ilc ci. 



1 

010 

DIRECCION FINANCIERA 
INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

fl 

Grupo de gasto: 	O 
DATOS GENERALES 	 Certificación N: 	92 
Cédula No. 	1714634258 	

Cargo: 

Funcionario 	VELARDE GUAYAQUIL SANTIAGO FABIAN 	 Nivel: 	
ACTIVO 

Fecha 	 Hora 	 Fecha 	'ora 

Salida: 	 1110612018 

,,/' 	
081-100 	/7Retorno: 	12/0612018 	181-130 Ciudad: 	TENA 

1. CÁLCULO DE VIATICOS 

Concepto Valor Monto a Pagar 

Viático (70 Y 30%) 80,00 	
/ 

1 80,00 

Viático (100%) 80,00 0 0,00 

Total del cálculo Viáticos $ 80,00 

i-iesioencia 	 u UIHtUI.10N UE WMUNH RUN bUU11AL 	 U 

o rli:TAI t F ni: 	POmRAJTP( ni: OPi:i,ARflI i:n ni: AcTni: 

Fecha No. Comprob.Venta Concepto Monto 

PEAJE 0,00 

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 0,00 

REPUESTOS 0,00 

PARQUEADERO 0,00 

Total reembolso de gastos con Liquidación de Compras 0,00 

O flFTl 1 i: ni: cnuppnRAMT9= 1Z II loTIrrlrlc 

Fecha No. Comprob.Venta Concepto Monto 

HOSPEDAJE / 	25,00 

ALIMENTACION /_36,82 

MOVILIZACION 0,00 

Total:  61,82 

IQUIDAC ION 

a) Total del cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 
Total de viáticos . 	 80,00 
(-) Anticipo entregado: 	 CUR / 	 0,00 
Valor aJustificar 	 70% ( 	56,00 	56,00 . 	1, 
Valor sin Justificar 	 30% / 	24,00 	24,00 
Viático 100% Emergencia 

Valor que justifica el funcionario 80,00 	/ 

Saldo a favor de MIES 0,00 Descuento 

b) Total por reembolso de gastos 0,00 

c) Total por liquidacion de compras 0,00 

d) Total a favor del Funcionario 80,00 Compromiso 

e) Total a favor del MIES 0,00 

6. RECOMENDACION 

Analizada la documentación que sustenta la liquidación de la comisión de servicios arriba referida, se determina que: Dicha documentación 

cumple con la normativa legal vigente en materia, por lo que, es procedente realizar los registros contables-presupuestarios que 
correspondan. 

Elaborado p. 

ar 
ANALIS 	ROL PREVIO 	 / 

Quito, 26 de junio del 2018 

Ministerio de ric!usiÓr 
11k.4EC0flótTliCa y Socia) 

•TONTROLPRE/IO: 	J ¿7 
•RES2TQ 	1 '-'- 
:CT,r DAD.: 

DESCO"EjADOS 

atender 'Jermientc 

nforme r . `va. 

UN IM 



Ministerio 
de Inclusión 
Económica y Social 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) 	 / 
INSTITUCIONALES MIES-MIES-2018-006 7-junio 2018 

VIÁTICOS X MOVILIZACIONES X SUBSISTENCIAS X ALIMENTACIÓN X 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 	 / PUESTO QUE OCUPA: 

Santiago Fabian Velarde Guayaquil Analista de comunicación 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONA/ NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

Tena Napo 	/ Dirección de Comunicación Social 	/ 

FECHA SALIDA ldd-mmm- 
HORA SALIDA (hhmm) 

FECHA LLEGADA Idd-mmm-aaaal HORA LLEGADA lhh:mml 

aaaal 

11-06-2018 08:00 12-06-2018 18:30 	/ 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: Santiago Velarde 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: Avanzada de preparativos, acompañamiento y cobertura en fotografías y video del evento de Pacto con la Niñez el 

\huano Tena del señor presidente de la republica Lenin Moreno y la señora Ministra Berenice Cordero. 

TRANSPORTE  

TIPO DE SALIDA LLEGADA 
TRANSPORTE NOMBRE DE 

RUTA  
FECHA FECHA HORA  (Aéreo, terrestre, TRANSPORTE 

maritima, otros) HORA hhmm 
dd-mmm-aaaa dd-mmm-aaaa hh:mm 

Terrestre 
Institucional Quito — Tena 

11-06-2018 08:00 11:06-2018 11:00 

Institucional Tena - Ahuano 
Terrestre 11-06-2018 13:00 11-06-2018 14:00 

Institucional Ahuano - Tena 
Terrestre 11-06-2018 18:00 11-06-2018 19:00 

Institucional Tena - Ahuano 
Terrestre 12-06-2018 10:00 12-06-2018 11:00 

institucional Ahuano - Tena 
Terrestre 12-06-2018 13:30 12-06-2018 14:30 

Terrrestre institucional Tena - Quito 
12-06-2018 15:30 12-06-2018 18:30 / 

AUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa Financiera del MIES, a través 

de la Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración mensual, aquellos valores que 

no fueran justificados debidamente. 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DE BANCO DEL PACIFICO TIPO DE CUENTA: AHOROS No. DE CUENTA: 1041194292 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

4IC 

/ 

Santiago Fabian Velarde Guayaquil María Laura Ávila 

Analista de comunicación Directora de Comunicación Social 

I 

IkUOO u Ud 	 fl .L- 

1 8 Fecfl': 
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FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO 
NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo 	menos 3 días de 

anticipación al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades 

institucionales la Autoridad Nominadora autorice. 

• 	De 	no existir disponibilidad 	presupuestaria, 	tanto 	la 	solicitud 	como 	la 	autorización quedarán 

insubsistentes 

• 	El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término de 4 días de cumplido 

, 

el servicio institucional 

Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso obligatorio, con excepción 

de las Máximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la Máxima Autoridad 
Dra. Leonor Cobo 

osu Delegado 

Coordinadora Administrativa Financiero 



(lO? 

AA
MINISTERIQ 
DE INCWSION 
ECONÓMICA Y SOCIAL 

MINISTERIO DE INCLUSIÓN 
Ay 

ECONÓMICA Y SOCIAL 

Memorando Nro. MIES-DM-DCS-2018-0224-M 

Quito, D.M., 08 de junio de 2018 

PARA: 	Sr. Ing. Santiago Fabián Velarde Guayaquil 
Servidor Público 5 

ASUNTO: DELEGACIÓN DE VIAJE / 

Mediante la prØente, me prmito comunica/a usted que debe viajar a Tena los siguientes 
días: lunes 11 y martes 12 de junio del 2018 a realizar tomas fotográficas y de video del 
evento lanzamiento del Pacto con la Niñez y Adolescencia por un "Sello Libre de Trabajo / 
Infantil", misma que participará la señora Ministra, el señor Presidente Constitucional de 
la República. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

1 	

1-  ¿(, 1 -Z /í J,)V í) ~ , 

Lcda. María Laura Avila Barreda 
DIRECTORA DE COMUNICACIÓN SOCIAL 

Copia: 
Srta. In-. Adriana Elizabeth Murillo Armijos 
Directora de Administración de Recursos Humanos 

wwwinclusion.gob.ec  

( 

1/1 
Documento generado por Qtupux 



AA
, Ministerio 
de Inclusión 
Económica y Social 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE 
FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 

SERVICIOS INSTITUCIONALES 

MIES-DCS-2018-006 	 14 de JUflIO del 2018 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 	PUESTO QUE OCUPA: 

Santiago Fabián Velarde Guayaquil 	 Analista de cominicacón SP5 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 	NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

Tena - Napo 	 Dirección de Comunicación 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Marcelo Román y Santiago Velarde. 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

ACTIVIDADES: 

11 de junio de 2018 

08:00 - 11:00 Salida de Quito hacia Tena y posterior traslado en vehículo institucional al sector de Ahuano para 

realizar1la avanzada de preparativos, acompañamiento y cobertura del evento Pacto Con la Niñez con presencia de 

autoridades, locales, del señor Viceministro Marco Cazco, la señora Ministra de Inclusión Económica y Social, 

Berenice Cordero 

14:00 .._: 18:00 Reunión con equipo distrital y zonal, proveedores, equipos para los preparativos del evento. 

18:00- 19:00 traslado a Tena 

12 de junio de 2018 

07:00 - 09:30 desayuno con medios y los niños invitados al evento de pacto con la niñez o y señora Ministra 

10:00 - 13:30 Traslado hacia Ahuano unidad educativa del milenio al prograna Pacto con la niñez en el cual 

participo el señor presidente de la republica Lenin Moreno y la señora ministra Berenice Cordero. 

13:30— 14:30 Traslado hacia ciudad del tena donde se almorz o para posteriormente salir hacia la ciudad de Quito. 

15:30 - 18::30 retorno terrestre a la ciudad de quito 

PRODUCTOS: 

- Eventos planificados. 

- fotografia y video en desayudo con medios y niños invitados 

- fotografia y video en en el evento Pacto con la niñez. Publicadas en twiter 

-fotografia y video del evento. Para las redes sociales flikkcr y informativo semanal 

DETALLE DE COMPROBRANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES): 

FECHA No. COMP.VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA) 

11/06/2018 000004161 ALI M ENTACIÓN 12,34 

11/06/2018 0000004156 ALIMENTACIÓN 10,00 

11/06/2018 0000004159 ALIMENTACIÓN 10,00 

11/06/2018 000008874 A HOSPEDAJE 25,00 

12/06/2018 0003924 ALIMENTACIÓN 4,50 

12/06/2018 00005206 ALIMENTACIÓN 4,50 

17/04/2018 0005832 HOSPEDAJE 35,00 

SUMAN: USD$ 	66,34 

ITINERARIO 	1 	SALIDA 	LLEGADA 1 	 NOTA 

1  
FECHA 	

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el 

dd-mmm-aaa 	
11/06/2018 	12/06/2018 	cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de 

00f 



HORA 1 	08:00 18:30 1 	residencia 	o 	trabajo 	habituales 	o 	del 	cumplimiento 	del 	servicio 

hh:mm ¡ institucional según sea el caso, hasta su llegada de estos sitios. 

TRANSPORTE  
TIPO DE SALIDA LLEGADA 

TRANSPORTE NOMBRE DE 
RUTA FECHA HORA FECHA HORA (Aéreo, terrestre, TRANSPORTE 

marítimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm 

Terrestre 
Institucional Quito - Tena 

11-06-2018 08:00 11:06-2018 11:00 

Institucional Tena - Ahuano 
Terrestre 11-06-2018 13:00 11-06-2018 14:00 

Institucional Ahuano - Tena 
Terrestre 11-06-2018 18:00 11-06-2018 19:00 

Institucional Tena - Ahuano 
Terrestre 12-06-2018 10:00 12-06-2018 11:00 

institucional Ahuano—Tena 
Terrestre 12-06-2018 13:30 12-06-2018 14:30 

Terrrestre institucional Tena - Quito 
12-06-2018 15:30 12-06-2018 18:30 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o 

boletos. 

OBSERVACIONES 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA 
El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 días del 

cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la 	liquidación se 
demorará 	e 	incluso 	de 	no 	presentarlo tendría 	que 	restituir 	los valores 

percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior NOMBRE: Santia'go Fabián Velarde Guayaquil 

CARGO: Servidor público 5 
al número de días autorizados, se deberá adjuntar la autorización por escrito 

de la Máxima Autoridad o su Delegado 

FIRMAS DE APROBACIÓN 

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL 

DEL SERVIDOR COMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

/ 
NOMBRE: María Laura Ávila NOMBRE: María Laura Ávila 

CARGO: Directora de Comunicación CARGO: Directora de Comunicación 



MORETA PLIALES IE[J AMANDO 
ASADERO RESTAURANT 
W OT'1 

I IAl IN lilhIlFIlIlI / SIN Y I1AI AH A l I;AIA 

tENA NAPO ECUADOR 

RUC: 1001416039001 

FACTURA 

SERIEOOI -001 °°Ú0 03924 
AUTOR. SRI. 1121614126 

(P1JC: 060208098800f'\ Siiche Leon Walter Cirilo 1 
 

FACTURA 
WS LAS PAPAS DEL 1 	SERIE 003-001 	1 

PUENTE RESTAURANT IOOIJOO 5206 
Dirección: Bellavista Afta Av. 15deNovem&e sin yTarqui 	AUT. SRI. 1122919372) 

TENA- ECUADOR 	 DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO 

Cliente: Czu%41, t4 Ó /CJC 
Direccion:  

RUC:  

	

ORIGINAL: Cliente COPIA: Emisor 	 '1 W 
(¿ANT. 	 DETALLE 	 V. UNIT. 1  TOTAL 

[j 

OÜ 

FORMA ULPAGO 	 Al ) 
SUB TOTAL 

Fi4& ECposAbLE IVA 0% 	- 

JÇ IVA 12% 041 
RlorIoRME LL!1fá1 	'I , 

JIMENEZ LARA WIIFRIDO ROBERTO RIJC: 1203471 9001 AUT. SRI. 7933 * IMPRENTA ALEGRAFIC • TelI: 288840 

Fecha de Autor.: 08 / JUNIO 12018 * CADUCA: 08 / JUN. 12019 * Num. 5201 al 5400 

EFECTIVO 

DINERO ELECTRONIC 

TARJETA DE CREDITO! DEBUTO 

OTROS 

SEÑOR:  

íFCHA: 	/ ¿ 	 TELEF. 

RIJC.: ¿ 7 f Cf 	3 Cf 	 G. REMISION: 	 -- 

FECHA DI CADUCIDAD: 17/10/2018 	 IINIONAI Aduirenle l:Iu'hA 

DETALLE V. UNITARIO V. TOTAL 

FORMA DEPAGO 

41 1  

SUBTOÍAL 

0% ¡VA 

12 / IVA 

TOTAL $ ¿( . 5 0 

EFECTIVO (7 
DUlERO 

OTROS MI. 
GAVII ANI / MONI lA NORMA lISA IMPRÍN rA RORAI NO RIJC.: 1600251591001 

11II .: 2 886 476 AulOIIl/. 3349 FICIIA IMP. 2017 - 10 17 NL,M 3451 Al 3950 

y, 



'RUC: 091 563940500T\ Ron Choez Blanca Yolanda FACTURA    
RESTAURANT CAFE & BOLON 	SERIE 001-001 

Dirección: Av. Pano sin y Calle Tena 
TENA- ECUADOR 	 SRI. 1122765630 

DOCUMENTO CATEGORIZADO NO 

Cliente: 

Direccion: 	. 

RUC:...... 

Telefono: .... ....................................... 	° 	¿ 
CANT. DETALLE V. UNIT. TOTAL 

'SUB 
EFEC  

TOTAL 
FiRMA RESpONSAbLE 	IVA O' 

¡VA 12 % 

 RCibKL0sJORM1 

 1 	i 

J3 

, 	¿. 

DINER 

TARJETAOECREDITOEeTO 

 
OTROS 

- - - _ 	.. 	.. 	
- lelt.: 7888401 

Fecha de Autor.: 16 / MAYO / 2018 * CADUCA: 16 / MAYO / 2019 * Num. 04126 al 04325 
091 56394os.q.qitT 

Ron Choez Blanca Yolanda FACTURA 
RESTAURANT CAFE & BILIN 	SERIE 001-001 

0000 415 
Dirección: Av. Pano sin y Calle Tena  

TENA- ECUADOR 	
AUT. SRI. 1122765630 

DOCUMENTO CATEGORIZADO NO 

Cliente: 

Direccion: 	-?JL° 	____________________
DIA

RUC: ----- ... 
'L 	 1  Y7 

Telefono: 	 [ 

rCANT. 	 DETALLE 	 V.UNIT. TOTAL) 

1. 	 0(221 

FORMA DE 	 tC• 

EFECTIVO 

DINERO ELECTRONICO 

o 

flOR 

SUBTOTAL 
FiRMA REspoNsAbk IVA 0% 

TARJETA DE CREDITO/DEBITO 
IVA 

OTROS 	RLCjCONÍORME 
 

JIMENEZ LARA WILÍRIOO RO8ERTO RUC: 1203471329001 AUT. SRL 7933 IMPRENTA ALEGRAFIC TeI(: 7888401 

Fecha de Autor.: 16 / MAYO / 2018 * CADUCA: 16 / MAYO / 2019 * Num. 04126 al 04325 



/ 

Chhrnbo Chongo Enrique Lenín [ÁJtJc. 1500075617001 
E1U U I 

33 008 874 
UAoRuyl5bie 	AUT. SRI. 1122511853 

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO 
TENA. ECUADOR 	

DÍA MES 	AÑO 
OBLIGADO  LLEVAR CONTABILIDAD 

Cliente: 

R.UC. /CA ....... . ....... .... 	... ...  ..... .. .................. G&iadeRerrisión ............. ......... 

Dirección: 	. ...................................................................Telf, 	 / 

CADUCA: 27 OF UAR7fl OEL 211111 	 ORIGINAL.-  CLIENTE .COP!A EMISOR 

CANT. DETALLE V.UNIT. V. TOTAL 

- FORMA DE PAGO SUBTOTAL 

DESCUENTO  

/ 	 O % I.V.A. 

T) 
EFECTIVO 

DItERO ELECTRÓNICO 

12 %LVA  

_________ 

OTROS ___ 

RAMOS PAN108IN ROM El FERNANDO • IMPRENTA. LIBRERI1V PAPELERIA'RAMOS" 'RUC: 1711828634001 • AUT. SRI. 2091 
TELFS.: 2888-033 • FECHA DE AUT.: 27-03- 2018 DEL 008651 AL 009650 

Í) 02 

?on Choez Blanca Yolanda rRUC: 091156351140500-1) 

FACTURA 
JESTAURANT NE & BOLIN 000004159 

Dirección: Av. Pano sin y Calle Tena 
TENA- ECUADOR AUT. SRI. 1122765630 

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO 

Cliente: 

Direccion: 	- 	 §...................................................... 

RUC: ..... 

Telefono: .......  ....... ----------------------------- 

ÍCANT. 1 DETALLE ¡V. UNIT.I TOTAL)  

o 

ISUB TOTAL 1 £'3 
FIRMA REspoNsablE 1 IVA O 

Ricibi ¿tRME (OV1W. / 
¿3 

JIMENEZ LARA WILÍRIDO ROBERTO • RUC: 1203471329001 AUT. SRI, 7933 • IMPRENTA ALEGRAFJC TeIf.: 2888 401 

Fecha de Autor.: 16 / MAYO / 2018 * CADUCA: 16 / MAYO / 2019 * Num. 04126 al 04325 

FORMA DE 
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ORDEN DE MOVILIZACIÓN 	 No. 8854 
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 
yio fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

nf'   

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

RUC 	1260043540001 

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN 

Ciudad 	QUITO 

Fecha de Vigencia 	Desde 2018-06-11 Hora 	05:00 	Hasta 2018-06-12 Hora 	23:00 

Motivo MOVILIZAR AL SEÑOR ASESOR FERNANDO SANCHEZ, A LA CIUDAD DEL TENA, PARA PARTICIPAR 
EN LA FIRMA DEL PACTO, SEGUN DOC. / 

No. Ocupantes 	5 

AUTORIZACIÓN 

Fecha 	 2018-06-07 	 No. Comunicación MIES-MIES-2018-0445-M 

Lugar Origen 	QUITO 

Lugar Destino 	TENA 

Kilometraje Inicio 	 Kilometraje Fin 

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A 

Nombres ANCHAPAXI MORENO JUAN CARLOS 	Cargo CONDUCTOR 

Número de Cédula / Pasaporte 	1712533650 	 Tipo de Licencia E 

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO 

Número de Placa PE11569 	 Marca/Modelo 	GRAND VITARA SZ 2.71- V6 5P TM 4X4 

Color 	 PLATEADO 	Número Matrícula A3081603 

15. DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres MGS. FRANCISCO FERNANDO SANCHEZ 	Cargo ASESOR 2 
COBO 

Realizado Por 	CHALACAN PASTILLO CLAUDIO VINICIO 

Fecha de Emisión 2018-06-08 14:36 
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